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IIpuxa3 Ne 316067411136000000
00 uTorax pacmnpesejeHusi 00beMa rocylapcTBeHHOI0 00pa30BaTeIbHOIO 3aKa3a
10 KOMIOHEeHTY A2(A3) Ha cpeHee 00pa30BaHMsA B YACTHBIX OPraHU3alMsaX 00pa3oBaHust
Ha 2025-2026 yueOHbI roj

r. HIsiMKeHT 06.01.2026

locynapcTBennoe yupexaenne "Ympasinerue oopasoanus ropoaa llsmvkent" (manee — 3aka3unk), B auie nepsoro pykooautenss MICKAKOB KYAHBIII
I'AJIBIM’)KAHOBUY, neiictBytomero (-eif) Ha ocHoBaHuu IlonokeHus, B COOTBETCTBUM C MyHKTOM 9 MexaHu3ma MpoBENEHHUs] MUIOTHOTO MPOEKTa IO
Pa3MEIIeHHIO TOCYIapCTBEHHOTO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha cpeaHee 00pa3oBaHNE B YaCTHBIX OpraHu3anusx oopasoanus Ha 2025-2026 yueOHbIi rox (manee —
Mexanusm), yrBepkaeHHoro CoBMeCTHBIM MpukazoM MunuctepcTBa npocsemieHus Pecnyonuku Kazaxcran ot 6 HosOps 2025 roga Ne 251 u mocTaHOBIEHUSIME

AxuMOB obmacTelt, roponoB Anmatel, ActaHa u [IIBIMKEHT, TPUHSIIO HACTOSIIHNI MPUKA3 O HIKECIICTYIOIIEM.

1. O6bsBICHME O pacHpeneNeHNH 00beMa rocyIapCTBEHHOIO 00pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha cpeiHee 00pa30BaHMs B YACTHBIX OpPraHU3aIMsIX oOpa3oBaHUS Ha
2025-2026 yuebHbIi Toj ObUT0 OMTyOIMKOBAHO 3aKa3uMKOM Ha BeO-IopTalie peecTpa rocyapcTBEHHOro uMymiecTBa e-Qazyna.kz (nanee — Be6-noprai) Ha CyMMy
¢unancupoBanus (Tpanua): 583 140 066 tenre; Homep Tpanmia mo A2(A3): 315584275450000000; nepuox tpanma: Centsaops 2025 . — Jlexabpp 2025 r.; Jlara

Hauaza npuema 3assineHui: 31.12.2025 18:54:00; [lara oxoH4yaHus npuema 3assieHui: 31.12.2025 23:36:14.

1u38


https://e-qazyna.kz/ru/contacts
https://orta-bilim.e-qazyna.kz/ru/docs/check/316067411136000000?DocType=DistributionOrder
https://orta-bilim.e-qazyna.kz/ru/docs/check/316067411136000000?DocType=DistributionOrder
https://orta-bilim.e-qazyna.kz/ru/docs/check/316067411136000000?DocType=DistributionOrder

2. 3aka34yMK paccMoOTpel 8 3asBIeHUl 0 (PUHAHCHUPOBAHUM, U3 KOTOPBIX MPUHATHI § 3asBiaeHUN Ha cymmy 485 165 096 tenre u orkioHeHsl 0 3asBieHUl (¢

yKa3zaHHEeM IPUYHHBI).

3. 1o uroram paccMoTpeHus 3asBICHHUM, yTBepAUTh CBOAHBIN pacueT oObemMa rocyJapCTBEHHOro o0Opa3oBaTeIbHOrO 3aKas3a Mo KOMIOHEHTY A2(A3) Ha

cpenHee 00pa30BaHUS B YACTHBIX OpraHU3anusax oopazoBanus Ha 2025-2026 yueOHbIif rof, cornacHo [Ipunoxkenuto 1.

4, 3a1<a3t11/n<y B COOTBCTCTBUU C ITYHKTOM 15 Mexann3ma HeO6XOI(I/IMO 3aKIIIOUUTH JOMOJIHUTCIIBHBIC COMIAICHUA K TOTOBOpaM (bI/IHaHCI/IpOBaHI/ISI C 4aCTHBIMH

opraHu3alusaAMu CpeIHETO O6pa3OBaHI/I${ noCpeaACTBOM Be6-nopTaJ1a.

Jannbie u3 DI pykoBoauTens 3aka3zunka:

2138



YTBepKIEH NPUKAZOM

TocynapctBenHoe yupexaenue "YnpaBieHue
obpazosanus ropoaa LIsMkeHT"

ot 06.01.2026 Ne 316067411136000000

CBoanbIi pacuer odbema rocyaiapCrBeHHOI'0 Oﬁpa?.OBaTeJ'lLHOFO 3aKa3a

10 KOMIOHEeHTY A2(A3) Ha cpeaHee 00pa30BAHMA B YACTHBIX OPraHu3anusax oopazopanus Ha 2025-2026 yueOHbI roj

HaumenoBanue

IIpoexTHas

Tabnuma

. 3anpomeHHbIi
YaCTHOM Homep MOIIHOCTH 00bEeKTa
O0bexT Anpec 00beKTa O0BexT o0beM JlaTa npuHATHSA
OpraHM3auuu BUH NnpeABAPUTEILHOIO BO3MeEIIEHHUS 110
o0pazoBanus oOpazoBanus BO3MeEIIEeHUs ¢unancuposanus, 3asiBKH 3aKa34MKOM
cpeHero J0roBopa NpeABapUTEILHOMY
eHre
o0pa3oBaHus JI0TOBOPY rent
2 3 4 5 6 7 8 9 10
YactHoe T. lIIbIMKeHT, p-H
. . 19:309:009:1003
yupexaeHHe Y "Texuunueckuit Anp-Dapabuiickui,
. 020840003363 . 717 (CrponrensctBo 210 35230720 06.01.2026 09:29:52
"TeXHUYeCKHUi nuneit” yi1. Kassibex bu, 31.
. (1rKona))
nuneit” 33/2
ToBapumiecTBo ¢
OTpaHUYCHHOI T. lIIbIMKeHT, p-H 22:330:056:396:1/A
HavanpHas mxona
OTBETCTBEHHOCTHIO 210440025479 Bili Fi Kaparay, yi. 139 or 30.04.2021 (PexoHCTpyKIHS 71 5831592 05.01.2026 17:05:37
ilimpaz First
"HavanpHas mkosna paz Baiityran, 31. 7 (1rKona))
"Bilimpaz First"
ToBapumiecTBo ¢
. T. lIIbIMKeHT, p-H
OTpaHUYCHHOI 22:329:005:131
O611e00pa3oBaTesIbH Anb-Dapabuiickuii,
OTBETCTBEHHOCTHIO 190540014183 4 (CrpoutenbcTBO 500 83 882 664 05.01.2026 17:08:24
as mkona "YKanbH" yi1. PeickynoBa, 31.
"O6ueodpa3oBareib 2511 (1Kosa))
Has mxosa "JKabn"
ToBapuiecTso ¢ ToBapumiecTBo ¢
P . P . T. lIIbIMKeHT, p-H 22:327:029:106:1/A
OrpaHUYCHHON OrpaHUYCHHON
200840026468 AbGaiickuii, kB-11. 189, 690 (CrpourensctBo 673 112 906 068 05.01.2026 17:02:48
OTBETCTBEHHOCTBIO OTBETCTBEHHOCTBIO o 511 (ukona))
"OKS-Education" "OKS-Education" e
ToBapumiecTso ¢ 201040031549 TOO "Academy of r. llIpIMKeHT, p-H 548 22:327:026:175 1051 176 321 364 05.01.2026 17:03:48
OrpaHHYCHHON Golden kids" Abaiickuit, yi. (CrponrenscTBo
OTBETCTBEHHOCTBIO blpsicTsl, 31. 33A (mkosna))

338



HaumenoBanue
YaCTHOM
OpraHu3anuu
cpejHero
o0pa3oBaHus

2

"MipskaKpImn
JlynatyJisl aTbIH/IaFbl

Mekren"

duiran 4acTHOTO
YUPEKICHUS
"Kommueke "HlIxomna-
sicnu-can "beiibapsic
Bbu" B ropone

HIeiMKEeHT

ToBapuiiecTso ¢
OrpaHHYCHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO

"Keremet-City"

ToBapumiecTBo ¢
OTpaHUYCHHOI
OTBETCTBEHHOCTHIO

"Acbut"

BUH

120941009645

210440038887

980240000198

O0beKT

o0pa3oBaHust

®unman Y KUIAC
"Beitbapbic bu"

TOO "Keremet-City"

TOO "Acpun"
(OcHoBHas mIKona
umenu Payman
VYkubac)

Anpec 00beKkTa
o0pa3oBaHust

T. lIIbIMKeHT, p-H
Anp-Dapabuiickui,
np. Tayke XaH, 31.
93/3

r. IIpIMKeHT, p-H
AbaiicKuid, yi.

CeiixyH, 31. 125

T. lIIbIMKeHT, p-H
Abaiickuii, MKp.

Kaiinay, 1. 75

Homep
npeaBapUTebLHOIo
J0roBopa

100

166

434

O0bexT
BO3MeIleHUsI

19:309:043:1105:1/A
(PekoHCTpYKIHS

(1rKona))

22:330:035:054:1/A
(CrpoutenbcTBO

(1rKona))

22:327:052:155
(PexoHCTpyKIHS

(1rKona))

MpoexTHas
MOLIHOCTH 00bEeKTa
BO3MeEIIeHHUs 110
npeIBapuTebHOMY
JI0TOBOPY

100

290

172

3anpomenHbIi
o0bem
(uHaHCHpOBaHUS,

TEHIe

8213 508

48 651 944

14 127 236

JlaTa npuHATHSA

3afiBKH 3aKa34HKOM

10

05.01.2026 17:04:45

05.01.2026 17:09:33

05.01.2026 17:10:23
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BUH

020840003363

120941009645

190540014183

200840026468

201040031549

210440025479

210440038887

980240000198

BUH

020840003363

120941009645

190540014183

kona

Hroro pacnpenesneno no pceM 00beKTam:

YV "Texuuueckuii uuei"

Ouman YY KIIAC "Beiibapsic bu"

O0meoOpa3zoBarenbHas MIKOJIA

"YKanpi"

ToBapuIIEeCTBO ¢ OrpaHUYEHHOMN

orBeTcTBeHHOCTHIO "OKS-Education'

TOO "Academy of Golden kids"

Havansnas mkona Bilimpaz First

TOO "Keremet-City"

TOO "Acbun" (OcHOBHas mIKONIA

nmenu Paymian Yku6ac)

koaa

Hroro pacnpeaeseHo mo BceM o0beKTaM:

UV "Texunueckuit mumein"”

Guman YUY KIIAC "Beiibapeic bu"

O611e00pa3oBaTenbHast MIKOIA

"Kanpn"

Cents0ps 2025

O0beKT BO3MeIeHHUsI

19:309:009:1003 (CtpouTenscTBO

(1IKoa))

19:309:043:1105:1/A (PexkoHCTpYKIIHs
(1rkosia))

22:329:005:131 (CtpouTenscTBO

(mkomna))

22:327:029:106:1/A (CTpouTenbcTBO
(1rKoa))

22:327:026:175 (CtpouteascTBo

(1rKoa))

22:330:056:396:1/A (PexoHcTpyKuus

(1IKoma))

22:330:035:054:1/A (CTpoHuTenbcTBO
(1rKosia))

22:327:052:155 (PexoncTpyKuus

(1rkosa))

OxTs6pb 2025

O0beKT BO3MELeHHUsI

19:309:009:1003 (CtpouTenscTBO

(1rkoma))

19:309:043:1105:1/A (PexkoHCTpyKIHs

(1IKoa))

22:329:005:131 (CtpouTeabcTBO
(1rkosia))

3anpouieno, Tr

121291 274 1r.

8 807 680 Tr.

2053 377 tr.

20 970 666 Tr.

28226 517 1.

44 080 341 tr.

1457 898 r.

12 162 986 Tr.

3531809 tr.

3anpouieno, Tr

121 291 274 1.

8 807 680 Tr.

2053377 .

20970 666 tr.

Pacnpeneneno, Tr

121291274 1r.

8807 680 Tr.

2053377 1.

20 970 666 Tr.

28226 517 1.

44 080 341 tr.

1457 898 r.

12 162 986 1r.

3531 809 1r.

Pacnpeneneno, Tr

121 291 274 1r.

8807 680 1.

2 053377 .

20970 666 r.

Tabmumna 2

Pacnipeneneno, %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

Pacnpeneneno, %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %
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BUH

200840026468

201040031549

210440025479

210440038887

980240000198

BUH

020840003363

120941009645

190540014183

200840026468

201040031549

210440025479

210440038887

980240000198

Ikoaa

ToBapHIIEeCcTBO ¢ OTPaHUYCHHON

orBercTBeHHOCTHIO "OKS-Education

TOO "Academy of Golden kids"

HavanpHas mkosna Bilimpaz First

TOO "Keremet-City"

TOO "Acbun" (OcHOBHas LIKONIA

nmenn Payman Ykub6ac)

I koaa

Hroro pacnpenesneno no pceM 00beKTam:

YV "Texuudeckuii sunei"

Ounan Y KIISC "Beiibapsic bu"

O01mmeobpaszoBarenbHas MIKOJIa

"YKanpiH"

ToBapHIIECTBO C OrpaHUYEHHOMN

orBercTBeHHOCTHIO "OKS-Education"

TOO "Academy of Golden kids"

Havansnas mxona Bilimpaz First

TOO "Keremet-City"

TOO "Acpin" (OcHOBHas KO

umenn Payman Ykubac)

OxTadps 2025

O0beKT BO3MeIeHns

22:327:029:106:1/A (CrpoutenscTBo

(1rkoma))

22:327:026:175 (CtpouTtenscTBo

(1IKoa))

22:330:056:396:1/A (PexoHCTpyKIHs
(1rkosia))

22:330:035:054:1/A (CtpoutenscTBo

(mkomna))

22:327:052:155 (PexoHCTpyKIMS
(1rKoa))

Hos6ps 2025

O0beKT BO3MeIeHns

19:309:009:1003 (CtpouTenabcTBO

(1rKona))

19:309:043:1105:1/A (PexoHCTpyKIHs

(1rko1a))

22:329:005:131 (CrpouTenscTBO

(1IKoma))

22:327:029:106:1/A (CTpouTenbCcTBO

(1rKosia))

22:327:026:175 (CTpouTenscTBo

(1rkosa))

22:330:056:396:1/A (PexoHCTpyKIHs

(1IKoa))

22:330:035:054:1/A (CTpouTenbCcTBO

(1rkosia))

22:327:052:155 (PexoHCTpyKIHs

(mkomna))

3anpoureno, Tr

28226 517 tr.

44 080 341 tr.

1457 898 tr.

12 162 986 tr.

3531809 1.

3anpoureno, Tr

121291 274 1r.

8807 680 Tr.

2053 377 tr.

20 970 666 Tr.

28226 517 1.

44 080 341 tr.

1457 898 r.

12 162 986 tr.

3531809 1r.

Pacr[pe/:leneno, T

28226 517 1r.

44 080 341 tr.

1457 898 tr.

12 162 986 tr.

3531809 1r.

Pacr[pe/:leneno, T

121291274 1r.

8807 680 Tr.

2053377 1.

20 970 666 Tr.

28226517 1.

44 080 341 tr.

1457 898 r.

12162 986 r.

3531809 1r.

Pacnpeneneno, %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

Pacnpeneneno, %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %
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BUH

020840003363

120941009645

190540014183

200840026468

201040031549

210440025479

210440038887

980240000198

Ikoaa

Hroro pacnpenesneno no pceM 00beKTam:

YV "Texuudeckuii sunei"

Ounan Y KIIAC "Beiibapsic bu"

O01mmeobpaszoBarebHas MIKOJIA

"YKanpH"

ToBapHIIECTBO € OrpaHUYEHHOMN

orBercTBeHHOCTHIO "OKS-Education”

TOO "Academy of Golden kids"

Hawansnas mxona Bilimpaz First

TOO "Keremet-City"

TOO "Acpin" (OcHOBHas MIKOIA

umenn Payman Ykubac)

Jekadpsb 2025

O0beKT BO3MeIeHns

19:309:009:1003 (CtpouTenbcTBO
(1rKoa))

19:309:043:1105:1/A (PexoHCTpyKIHs

(1rkoa))

22:329:005:131 (CrpouTenscTBO

(1IKona))

22:327:029:106:1/A (CTpouTenbCcTBO
(1rKodia))

22:327:026:175 (CTpouTenscTBo

(1rkoma))

22:330:056:396:1/A (PexoHCTpyKIHs

(1IKoa))

22:330:035:054:1/A (CTpouTenbcTBO
(1rkosia))

22:327:052:155 (PexoHCTpyKIHs

(mkomna))

3anpoureno, Tr

121291 274 1r.

8807 680 Tr.

2053 377 tr.

20 970 666 Tr.

28226 517 1.

44 080 341 tr.

1457 898 r.

12 162 986 tr.

3531809 1r.

Pacr[pe/:leneno, T

121291274 1r.

8807 680 Tr.

2053377 1.

20 970 666 Tr.

28226517 1.

44 080 341 tr.

1457 898 r.

12162 986 r.

3531809 1r.

Pacnpeneneno, %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %
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I'on

2025

2025

2025

2025

Mecsin
CeHTs0ph
OxkTa6pB
Hos6ps

Hexabpb

HToro:

Brigeneno, Tr

145 785 016

145 785 016

145 785 016

145785 016

583 140 066

3anpoiuueHo, Tr

121 291 274

121 291 274

121 291 274

121 291 274

485 165 096

Pacnpeneneno, Tr

121 291 274

121 291 274

121 291 274

121 291 274

485 165 096

Ta6nmura 3

He pacnpeneieno, Tr

24493 742

24 493 742

24 493 742

24 493 742

97 974 970

8138



