



OrtaBilim

ДОКУМЕНТ СФОРМИРОВАН В СЕРВИСЕ  
ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ЗАКАЗА  
НА СРЕДНЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
НА ВЕБ-ПОРТАЛЕ WWW.E-QAZYNA.KZ

Номер документа из OrtaBilim (для проверки): **316067411136000000**

Дата документа:

Просмотр документа: **08.01.2026 17:22**, ИИН: guest

Статус документа: Финансирование распределено

E·QAZYNA



Для проверки отсканируйте QR  
или перейдите по ссылке  
<https://orta-bilim.e-qazyna.kz/ru/docs/check/316067411136000000?DocType=DistributionOrder>

**Приказ № 316067411136000000  
об итогах распределения объема государственного образовательного заказа  
по компоненту А2(А3) на среднее образования в частных организациях образования  
на 2025–2026 учебный год**

г. Шымкент

06.01.2026

Государственное учреждение "Управление образования города Шымкент" (далее – Заказчик), в лице первого руководителя ИСКАКОВ КУАНЫШ ГАЛЫМЖАНОВИЧ, действующего (-ей) на основании Положения, в соответствии с пунктом 9 Механизма проведения пилотного проекта по размещению государственного образовательного заказа на среднее образование в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год (далее – Механизм), утвержденного Совместным приказом Министерства просвещения Республики Казахстан от 6 ноября 2025 года № 251 и постановлениями Акимов областей, городов Алматы, Астана и Шымкент, приняло настоящий приказ о нижеследующем.

1. Объявление о распределении объема государственного образовательного заказа на среднее образования в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год было опубликовано Заказчиком на веб-портале реестра государственного имущества e-Qazyna.kz (далее – веб-портал) на сумму финансирования (транша): 583 140 066 тенге; номер транша по А2(А3): 315584275450000000; период транша: Сентябрь 2025 г. – Декабрь 2025 г.; Дата начала приема заявлений: 31.12.2025 18:54:00; Дата окончания приема заявлений: 31.12.2025 23:36:14.

2. Заказчик рассмотрел 8 заявлений о финансировании, из которых принятые 8 заявлений на сумму 485 165 096 тенге и отклонены 0 заявлений (с указанием причины).

3. По итогам рассмотрения заявлений, утвердить Сводный расчет объема государственного образовательного заказа по компоненту А2(А3) на среднее образования в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год, согласно Приложению 1.

4. Заказчику в соответствии с пунктом 15 Механизма необходимо заключить дополнительные соглашения к договорам финансирования с частными организациями среднего образования посредством веб-портала.

**Данные из ЭЦП руководителя Заказчика:**

Утвержден приказом  
Государственное учреждение "Управление  
образования города Шымкент"  
от 06.01.2026 № 316067411136000000

**Сводный расчет объема государственного образовательного заказа  
по компоненту А2(А3) на среднее образования в частных организациях образования на 2025–2026 учебный год**

Таблица 1

№	Наименование частной организации среднего образования	БИН	Объект образования	Адрес объекта образования	Номер предварительного договора	Объект возмещения	Проектная мощность объекта возмещения по предварительному договору	Запрошенный объем финансирования, тенге	Дата принятия заявки Заказчиком
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Частное учреждение "Технический лицей"	020840003363	ЧУ "Технический лицей"	г. Шымкент, р-н Аль-Фарабийский, ул. Казыбек Би, зд. 33/2	717	19:309:009:1003 (Строительство (школа))	210	35 230 720	06.01.2026 09:29:52
2	Товарищество с ограниченной ответственностью "Начальная школа "Bilimpaz First"	210440025479	Начальная школа Bilimpaz First	г. Шымкент, р-н Карагат, ул. Байтуган, зд. 7	139 от 30.04.2021	22:330:056:396:1/A (Реконструкция (школа))	71	5 831 592	05.01.2026 17:05:37
3	Товарищество с ограниченной ответственностью "Общеобразовательная школа "Жалын"	190540014183	Общеобразовательная школа "Жалын"	г. Шымкент, р-н Аль-Фарабийский, ул. Рыскулова, зд. 25/1	4	22:329:005:131 (Строительство (школа))	500	83 882 664	05.01.2026 17:08:24
4	Товарищество с ограниченной ответственностью "OKS-Education"	200840026468	Товарищество с ограниченной ответственностью "OKS-Education"	г. Шымкент, р-н Абайский, кв-л. 189, зд. 51/1	690	22:327:029:106:1/A (Строительство (школа))	673	112 906 068	05.01.2026 17:02:48
5	Товарищество с ограниченной ответственностью	201040031549	ТОО "Academy of Golden kids"	г. Шымкент, р-н Абайский, ул. Ырысты, зд. 33А	548	22:327:026:175 (Строительство (школа))	1051	176 321 364	05.01.2026 17:03:48

№	Наименование частной организации среднего образования	БИН	Объект образования	Адрес объекта образования	Номер предварительного договора	Объект возмещения	Проектная мощность объекта возмещения по предварительному договору	Запрошенный объем финансирования, тенге	Дата принятия заявки Заказчиком
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	"Міржақып Дулатұлы атындағы мектеп"								
6	Филиал частного учреждения "Комплекс "Школа-ясли-сад "Бейбарыс Би" в городе Шымкент	120941009645	Филиал ЧУ КШЯС "Бейбарыс Би"	г. Шымкент, р-н Аль-Фарабийский, пр. Тауке Хан, зд. 93/3	100	19:309:043:1105:1/A (Реконструкция (школа))	100	8 213 508	05.01.2026 17:04:45
7	Товарищество с ограниченной ответственностью "Keremet-City"	210440038887	ТОО "Keremet-City"	г. Шымкент, р-н Абайский, ул. Сейхун, зд. 125	166	22:330:035:054:1/A (Строительство (школа))	290	48 651 944	05.01.2026 17:09:33
8	Товарищество с ограниченной ответственностью "Асыл"	980240000198	ТОО "Асыл" (Основная школа имени Раушан Укибас)	г. Шымкент, р-н Абайский, мкр. Жайлай, д. 75	434	22:327:052:155 (Реконструкция (школа))	172	14 127 236	05.01.2026 17:10:23

Таблица 2

Сентябрь 2025					
БИН	Школа	Объект возмещения	Запрошено, тг	Распределено, тг	Распределено, %
<b>Итого распределено по всем объектам:</b>			<b>121 291 274 тг.</b>	<b>121 291 274 тг.</b>	<b>100,00 %</b>
020840003363	ЧУ "Технический лицей"	19:309:009:1003 (Строительство (школа))	8 807 680 тг.	8 807 680 тг.	100,00 %
120941009645	Филиал ЧУ КШЯС "Бейбарыс Би"	19:309:043:1105:1/A (Реконструкция (школа))	2 053 377 тг.	2 053 377 тг.	100,00 %
190540014183	Общеобразовательная школа "Жалын"	22:329:005:131 (Строительство (школа))	20 970 666 тг.	20 970 666 тг.	100,00 %
200840026468	Товарищество с ограниченной ответственностью "OKS-Education"	22:327:029:106:1/A (Строительство (школа))	28 226 517 тг.	28 226 517 тг.	100,00 %
201040031549	ТОО "Academy of Golden kids"	22:327:026:175 (Строительство (школа))	44 080 341 тг.	44 080 341 тг.	100,00 %
210440025479	Начальная школа Bilimpaz First	22:330:056:396:1/A (Реконструкция (школа))	1 457 898 тг.	1 457 898 тг.	100,00 %
210440038887	ТОО "Keremet-City"	22:330:035:054:1/A (Строительство (школа))	12 162 986 тг.	12 162 986 тг.	100,00 %
980240000198	ТОО "Асыл" (Основная школа имени Раушан Укибас)	22:327:052:155 (Реконструкция (школа))	3 531 809 тг.	3 531 809 тг.	100,00 %

Октябрь 2025					
БИН	Школа	Объект возмещения	Запрошено, тг	Распределено, тг	Распределено, %
<b>Итого распределено по всем объектам:</b>			<b>121 291 274 тг.</b>	<b>121 291 274 тг.</b>	<b>100,00 %</b>
020840003363	ЧУ "Технический лицей"	19:309:009:1003 (Строительство (школа))	8 807 680 тг.	8 807 680 тг.	100,00 %
120941009645	Филиал ЧУ КШЯС "Бейбарыс Би"	19:309:043:1105:1/A (Реконструкция (школа))	2 053 377 тг.	2 053 377 тг.	100,00 %
190540014183	Общеобразовательная школа "Жалын"	22:329:005:131 (Строительство (школа))	20 970 666 тг.	20 970 666 тг.	100,00 %

**Октябрь 2025**

<b>БИН</b>	<b>Школа</b>	<b>Объект возмещения</b>	<b>Запрошено, тг</b>	<b>Распределено, тг</b>	<b>Распределено, %</b>
200840026468	Товарищество с ограниченной ответственностью "OKS-Education"	22:327:029:106:1/A (Строительство (школа))	28 226 517 тг.	28 226 517 тг.	100,00 %
201040031549	ТОО "Academy of Golden kids"	22:327:026:175 (Строительство (школа))	44 080 341 тг.	44 080 341 тг.	100,00 %
210440025479	Начальная школа Bilimpaz First	22:330:056:396:1/A (Реконструкция (школа))	1 457 898 тг.	1 457 898 тг.	100,00 %
210440038887	ТОО "Keremet-City"	22:330:035:054:1/A (Строительство (школа))	12 162 986 тг.	12 162 986 тг.	100,00 %
980240000198	ТОО "Асыл" (Основная школа имени Раушан Укибас)	22:327:052:155 (Реконструкция (школа))	3 531 809 тг.	3 531 809 тг.	100,00 %

**Ноябрь 2025**

<b>БИН</b>	<b>Школа</b>	<b>Объект возмещения</b>	<b>Запрошено, тг</b>	<b>Распределено, тг</b>	<b>Распределено, %</b>
<b>Итого распределено по всем объектам:</b>			<b>121 291 274 тг.</b>	<b>121 291 274 тг.</b>	<b>100,00 %</b>
020840003363	ЧУ "Технический лицей"	19:309:009:1003 (Строительство (школа))	8 807 680 тг.	8 807 680 тг.	100,00 %
120941009645	Филиал ЧУ КШЯС "Бейбарыс Би"	19:309:043:1105:1/A (Реконструкция (школа))	2 053 377 тг.	2 053 377 тг.	100,00 %
190540014183	Общеобразовательная школа "Жалын"	22:329:005:131 (Строительство (школа))	20 970 666 тг.	20 970 666 тг.	100,00 %
200840026468	Товарищество с ограниченной ответственностью "OKS-Education"	22:327:029:106:1/A (Строительство (школа))	28 226 517 тг.	28 226 517 тг.	100,00 %
201040031549	ТОО "Academy of Golden kids"	22:327:026:175 (Строительство (школа))	44 080 341 тг.	44 080 341 тг.	100,00 %
210440025479	Начальная школа Bilimpaz First	22:330:056:396:1/A (Реконструкция (школа))	1 457 898 тг.	1 457 898 тг.	100,00 %
210440038887	ТОО "Keremet-City"	22:330:035:054:1/A (Строительство (школа))	12 162 986 тг.	12 162 986 тг.	100,00 %
980240000198	ТОО "Асыл" (Основная школа имени Раушан Укибас)	22:327:052:155 (Реконструкция (школа))	3 531 809 тг.	3 531 809 тг.	100,00 %

## Декабрь 2025

БИН	Школа	Объект возмещения	Запрошено, тг	Распределено, тг	Распределено, %
<b>Итого распределено по всем объектам:</b>			<b>121 291 274 тг.</b>	<b>121 291 274 тг.</b>	<b>100,00 %</b>
020840003363	ЧУ "Технический лицей"	19:309:009:1003 (Строительство (школа))	8 807 680 тг.	8 807 680 тг.	100,00 %
120941009645	Филиал ЧУ КШЯС "Бейбарыс Би"	19:309:043:1105:1/A (Реконструкция (школа))	2 053 377 тг.	2 053 377 тг.	100,00 %
190540014183	Общеобразовательная школа "Жалын"	22:329:005:131 (Строительство (школа))	20 970 666 тг.	20 970 666 тг.	100,00 %
200840026468	Товарищество с ограниченной ответственностью "OKS-Education"	22:327:029:106:1/A (Строительство (школа))	28 226 517 тг.	28 226 517 тг.	100,00 %
201040031549	ТОО "Academy of Golden kids"	22:327:026:175 (Строительство (школа))	44 080 341 тг.	44 080 341 тг.	100,00 %
210440025479	Начальная школа Bilimpaz First	22:330:056:396:1/A (Реконструкция (школа))	1 457 898 тг.	1 457 898 тг.	100,00 %
210440038887	ТОО "Keremet-City"	22:330:035:054:1/A (Строительство (школа))	12 162 986 тг.	12 162 986 тг.	100,00 %
980240000198	ТОО "Асыл" (Основная школа имени Раушан Укибас)	22:327:052:155 (Реконструкция (школа))	3 531 809 тг.	3 531 809 тг.	100,00 %

Таблица 3

<b>Год</b>	<b>Месяц</b>	<b>Выделено, тг</b>	<b>Запрошено, тг</b>	<b>Распределено, тг</b>	<b>Не распределено, тг</b>
2025	Сентябрь	145 785 016	121 291 274	121 291 274	24 493 742
2025	Октябрь	145 785 016	121 291 274	121 291 274	24 493 742
2025	Ноябрь	145 785 016	121 291 274	121 291 274	24 493 742
2025	Декабрь	145 785 016	121 291 274	121 291 274	24 493 742
<b>Итого:</b>		<b>583 140 066</b>	<b>485 165 096</b>	<b>485 165 096</b>	<b>97 974 970</b>